[image: image1.png]

Ерзовская городская Дума

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403010, Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная 2,

      тел/факс: (84468) 4-79-15

    РЕШЕНИЕ

от 27 октября 2016 года                                №  11/3
О  принятии объекта незавершенного строительства 4-х этажного односекционного жилого дома № 9, по ул. Молодежная, квартал 2  р.п. Ерзовка в муниципальную собственность.

       Рассмотрев обращение администрации Ерзовского городского поселения и письмо Комитета строительства Волгоградской области № 36-14-14/7829 от 14.10.2016 г. о принятии объекта незавершенного строительства 4-х этажного односекционного жилого дома № 9, по ул. Молодежная, квартал 2  р.п. Ерзовка в муниципальную собственность, Ерзовская городская Дума
РЕШИЛА:
       1. Рекомендовать администрации Ерзовского городского поселения принять объект незавершенного строительства 4-х этажного односекционного жилого дома № 9, по ул. Молодежная, квартал 2  р.п. Ерзовка в муниципальную собственность для завершения строительства.
      2.  Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) в газете «Междуречье».
               Глава Ерзовкого

          городского поселения                                                                     А.А.Курнаков
          Председатель Ерзовской

              городской Думы                                                                          Ю.М. Порохня